УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

ОТ J/: л  № <Р6
г. Ленинск-Кузнецкий

О проведении муниципального этапа
городского конкурса творческих работ
«Ты и я одна семья».

В соответствии с приказом от 15.11.2022 № 654 в период с 23.11.2022 года по

20.01.2023 года проведен муниципальный этапа городского конкурса творческих работ

«Ты и я одна семья». В конкурсе приняли участие обучающиеся школ № 1, 2, 3, 6, 33, 37.

На конкурс представлено 10 творческих работ.

1. Наградить победителей муниципального этапа городского конкурса творческих

работ «Ты и я одна семья» грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник
управления образования

I

ПРИЛОЖЕНИЕ №
к приказу управления образования
от . i?/. с&7с/3 №

Список
участников муниципального этапа городского конкурса «Ты и я одна семья»

№ ФИ участника Наставник/руководитель 0 0 Название работы Место
Младшая категория

1. Шикова Евангелина Богданова Наталья Викторовна МБОУ ООШ №3 "Большая семья" 1
2. Мягких Виктор Гайдук Вера Ивановна МБОУ ООШ №3 "Душевная теплота" 2
3. Соборова Василиса Хмелёва Ольга Васильевна МБОУ СОШ №1 "Погода в доме" 3

Средняя категория
1. Довгаль Илья Гавриченко Надежда Александровна МБОУ ООШ №33 "Корнями дерево сильно, а семья -

детьми"
2

2. Ушакова Кристина Хмелёва Ольга Васильевна МБОУ СОШ №1 "Наша прогулка" 2
Старшая категория

1. Яковлева Валерия Королькова Евгения Геннадьевна МБОУ ООШ №37 "Дети должны жить в добре" 1
2. Парфирьева Александра
3. Каменская Виктория Любченко Елена Тимиргалиевна МБОУ СОШ №2 "Моя семья - моя крепость" 1
4. Федулина Дарья Королькова Евгения Геннадьевна МБОУ ООШ №37 «Д -  дом, 0  -  отец, М -  мать» 1
5. Сударикова Диана Гавриченко Надежда Александровна МБОУ ООШ №33 "Семейный отдых" 2
6. Харитонова Мария Любченко Елена Тимиргалиевна МКОУ «СКОШ №6» "Семья - это труд!" 2

Начальник управления
образования